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Hälsinglands tingsrätt
FÖRTURSMÅL

DOM
Meddelad i Hudiksvall
2025-10-02

Målnummer
B 1982-25

Detta är en avskrift av en elektronisk originalhandling.
Postadress
Box 1073
824 12 Hudiksvall

Besöksadress
Drottninggatan 17, 824 
30
Hudiksvall

Expeditionstid
måndag–fredag
08:30–16:00

Telefon
0650-37450

E-post
halsinglands.tingsratt@dom.se
Webb
https://www.domstol.se/halsinglands-
tingsratt/

PARTER OCH DOMSLUT

Eddie Krantz
Parter
Tilltalad
Karl EDDIE Krantz, 20070227-9217 
Myragatan 38, 827 52 Järvsö

Offentlig försvarare
Advokat Tommy Lönnqvist 
Advokatfirman Lönnqvist 
Järnvägsgatan 4, 824 43 Hudiksvall

Åklagare
Kammaråklagare Annika Hessel 
Åklagarmyndigheten 
Åklagarkammaren i Gävle 
Box 1014, 801 34 Gävle

Målsägande
Sekretess NN1

Målsägandebiträde 
Advokat Gustaf Andersson 
Strandahl Advokater AB 
Södra Strandgatan 16, 802 50 Gävle

Domslut
Brott som Eddie Krantz döms för
Våldtäkt mot barn, 2025-04-01 – 2025-06-01, 6 kap 4 § 1 st brottsbalken

Påföljd
Fängelse 3 år

Skadestånd
Eddie Krantz ska betala skadestånd till Sekretess NN1 med 265 000 kr. Eddie 
Krantz ska också betala ränta på beloppet enligt 6 § räntelagen (1975:635) från 
den 1 juni 2025.
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Sekretess
Sekretessbestämmelsen i 35 kap 12 § offentlighets- och sekretesslagen 
(2009:400) ska fortsätta att vara tillämplig på uppgifter som har lagts fram vid 
förhandling inom stängda dörrar och som kan röja Sekretess NN1:s identitet. 
Densamma gäller uppgifterna om hennes identitet som framgår i bilagan till 
denna dom.

Brottsofferfond
Eddie Krantz ska betala en avgift till brottsofferfonden på 1 000 kr.

Ersättning och återbetalning
Tommy Lönnqvist ska få ersättning av staten med 52 956 kr. Beloppet fördelas 
enligt följande:  
• 32 910 kr arbete  
• 7 975 kr tidsspillan  
• 1 480 kr utlägg  
• 10 591 kr mervärdesskatt

Gustaf Andersson ska få ersättning av staten med 29 595 kr. Beloppet fördelas 
enligt följande:  
• 21 094 kr arbete  
• 2 175 kr tidsspillan  
• 407 kr utlägg  
• 5 919 kr mervärdesskatt

Staten ska stå för kostnaderna.
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YRKANDEN

Stämningsansökan 2025-09-04, Åtalspunkt 1
Åklagaren har begärt att Eddie Krantz ska dömas för våldtäkt mot barn enligt 6 
kap 4 § 1 st brottsbalken.

Åklagaren har angett följande gärningsbeskrivning.

1.1 VÅLDTÄKT MOT BARN (5000-K780765-25) 
 
Eddie Krantz har haft vaginalt samlag med NN 1 som var 14 år och inte 
deltog frivilligt. NN 1 kan inte heller anses ha deltagit frivilligt då hon på 
grund av berusning befann sig i en särskilt utsatt situation. Det hände 
någon gång mellan den 1 april 2025 och den 1 juni 2025 i Ljusdal, 
Ljusdals kommun. 
 
Eddie Krantz begick gärningen med uppsåt. Han var åtminstone oaktsam 
beträffande omständigheten att målsägande var under 15 år.

Skadestånd
Sekretess NN1 har begärt att Eddie Krantz ska betala skadestånd med 
265 000 kr. 
Beloppet avser 250 000 kr ersättning för kränkning och 15 000 kr ersättning 
för sveda och värk. Ränta enligt 6 § räntelagen (1975:635) har begärts på 
beloppet från den 1 juni 2025.

Sida 3 (16)



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SKÄL 
 

Frihetsberövande 

Eddie Krantz anhölls i sin frånvaro den 18 augusti 2025, greps den 19 augusti 

2025 och häktades den 21 augusti 2025. Han frigavs vid förhandlingens slut 

den 18 september 2025.  

Inställning 

Eddie Krantz har medgett att han haft samlag med målsäganden och att han 

känt till hennes ålder. Han har förnekat våldtäkt mot barn och bestritt att NN1 

skulle ha varit i en utsatt situation. Hon har samtyckt till samlag. Om 

tingsrätten skulle finna att NN1 varit i en utsatt situation har han inte haft 

uppsåt i förhållande till det. Han har medgett ansvar för sexuellt utnyttjande av 

barn.  

Eddie Krantz har motsatt sig att betala skadestånd till målsäganden. Han har 

inte godtagit några belopp som rimliga men accepterat sättet att beräkna ränta.  

Utredning 

Åklagaren har åberopat förhör med målsäganden NN1 samt med vittnena Wille 

Petrini Övergren och Ingrid Bergman.  

DOMSKÄL 

Skuld 

Händelsen kom till polisens kännedom genom uppgifter i en annan utredning 

och förundersökning inleddes.  

I huvudsak följande har sagts.  
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NN1: Hon och Eddie var nära att bli ihop i mars, eller i maj i år. De var på G. 

De brukade kramas och hålla hand, och så brukade han ha handen på hennes 

lår när han körde. Han visste om hennes ålder och brukade reta henne för att 

hon inte kunde köpa energidricka eftersom hon var under femton år. Den här 

kvällen hade de varit ute med Wille och Ingrid och druckit och pratat och stått i 

bilen vid Circle K. Hon drack lite mer än en halv Bacardiflaska och några 

cider. Ingrid drack inte så mycket. Sedan åkte de hem till Ingrid som hon var 

jättenära då, efter klockan ett. Hon minns bara att hon vaknade upp i Ingrids 

säng i en pyjamas som Ingrid klätt på henne. De måste ha tagit upp henne på 

övervåningen för hon kunde inte ha klarat det själv, hon kunde ju knappt gå.  

Eddie berättade i bilen nästa dag. De var vid Circle K då också, och Wille var 

också med. Eddie frågade om hon mindes något av det som hänt dagen innan. 

Hon sa nej och frågade hur mycket hon druckit. Hon började skratta och tänkte 

att hon gjort något konstigt eller roligt på fyllan. Eddie skrattade lite och blev 

liksom generad. Sedan sa han, eller skrev på telefonen, att de haft sex. Hon sa 

att hon var ju helt borta och inte mindes ett dugg. Hon mindes inte att det hade 

hänt eftersom hon druckit så mycket. Ingrid hade sagt att hon knappt kunnat gå 

och prata. Hon kände sig äcklig och äcklad när hon fick veta. Sedan blockade 

hon honom. Hon gick och tänkte på detta och att det måste ha varit våldtäkt 

men hon vågade inte anmäla. Hon vet ju inte om hon gick med på det på fyllan, 

hon vet ingenting. Efter att hon fått veta mådde hon jättedåligt och berättade 

för Ingrid och sedan för mamma. Sedan spreds det och väldigt många visste om 

det. Det blev väldigt jobbigt.  

Eddie Krantz: Han tog körkort i mars och han och NN1 blev ihop efter det, 

någon gång i mars eller april. De hade varit ihop en-två månader då detta 

hände. Han visste hur gammal hon var. Hon var född 2010, det står på 

Snapchat. Han har hört om byxmyndig men inte fattat allvaret. Han visste inte 

att en fjortonåring inte kan samtycka. Han tänkte att det är ok om båda går med 

på det. De var jättekära. Det var pussar, kramar och hångel.  
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Den här kvällen tänkte Ingrid och NN1 dricka. Eftersom han också ville dricka 

höll sig Wille nykter och körde. De åkte runt i Ljusdal men stod mest på Circle 

K. Han hade med en starköl och ca 5 cl sprit i en 7-upflaska. De började dricka 

vid halvniotiden. Det var inte mycket drickande. Ingrid och NN1 drack typ tre 

cider var. Han drack det som han tagit med. Det fanns ingen Bacardi i hans bil i 

alla fall. De fick slut på alkoholen mellan kl elva och tolv på kvällen. Då var de 

påverkade men det lugnade sig sedan. De åkte hem till Ingrids pappas hus vid 

tvåtiden. Han körde sin bil biten dit. De kollade alla på tv först och sedan gick 

de upp till Ingrids rum och var där ett par timmar.  

 

Sedan frågade NN1 om de två kunde gå ner själv. De pratade lite om vad de 

skulle göra på Valborg. Han tror att hans mamma ringde och ville att han 

skulle komma hem, men NN1 tyckte att han skulle vara kvar. På skoj höll hon 

fast honom och de kramades, myste, kollade på tv. Hon frågade om de skulle 

ha sex, han fnissade först och sa nä, han hade ju aldrig haft det förut. Han är 

jätteblyg och det var pinsamt. Hon visade hur man tar av sig bh:n under tröjan. 

Klockan var runt halv sex och om Ingrids pappa gick upp kändes det obekvämt 

med nakenhet. NN1 tjatade mer, både i ord och med tafsande på hans kropp. 

Hon var väldigt på, klängde och tafsade. Det kändes som att hon skulle göra 

slut om inte han sa ja till slut. Han låg ned och hon satt på honom. Hon 

tvingade fram det ganska mycket. Han tänkte att det var en jättedålig idé och 

det sa han till henne men hon sa ”bara lugn”. De hade inget skydd, båda hade 

druckit och de var hemma i en kompis hus där någon kunde komma. Till slut sa 

han ja, han tänkte att om det var lugnt för båda var det väl inget problem. Hon 

var inte särskilt påverkad och inte han heller. Båda var med på det till slut. Han 

visste inte exakt hur man ska göra på bästa sätt överhuvudtaget eftersom det 

var första gången, men hon visade. Alla kläder var på medan byxorna var 

neddragna till knäna. Det var ett vaginalt samlag, inte så långt. Han låg mest på 

rygg.  
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Wille kom ner två gånger på natten eller morgonen. Han och NN1 hade inte 

sex just då, utan låg under filten och fnissade. Wille ville att de skulle dra, men 

han blev kvar där längre.  

 

Sedan när de skulle åka var de alla tre nere, han, Wille och NN1. NN1 pratade 

med Ingrid och bytte till pyjamas. Alla gick på toaletten. NN1 kunde gå, hon 

pratade helt normalt och letade efter sin vejp. Hon var nykter i den stunden, på 

morgonen, klocka halv 6. Det var inget konstigt med hennes sätt. Hon vinglade 

inte. Han är helt säker att NN1 inte var berusad, bara lite påverkad. Han var 

inte särskilt påverkad. Kanske hade han 0,4-0,5 promille om han skulle gissa. 

På morgonen skrev han till NN1, han ville försäkra sig om att det var lugnt för 

båda, att hon inte ångrade sig. Han skrev något i stil med att de hade haft sex, 

om det verkligen var lugnt. Då fick han tillbaka en massa hjärtan och hon skrev 

att det var helt lugnt. Han har försökt tänka på varför han skrev som han gjorde 

till henne, men han vet inte. Han berättade för Wille att han och NN1 hade 

legat. Han sa något om att denna kväll glömmer man inte och Wille hade 

fnissat. Det var lite grabbsnack, han ville väl dela med sig. 

 

Nästa kväll åkte de, utom Ingrid, runt igen fram till klockan ett, två. Det blev 

prat om gårdagen och han och Wille skrattade lite. NN1 verkade förvånad och 

generad då hon förstod att Wille visste. Det var efter det som hon snackade om 

att hon inte kom ihåg något. Han blev chockad och sa att han skrev ju till henne 

på morgonen och hon sa ok. När han körde hem henne pratade de. Hon sa då 

att allt var lugnt. Han fick en känsla av att hon ville göra slut. Det krävs 

jättemycket alkohol för att man ska bli så borta som hon menar att hon var. 

Efter det har han tänkt mycket och fattar ingenting.  

 

Wille Petrini Övergren: Han och Eddie och har gått på samma skola hela 

livet och är bra kompisar. NN1 lärde han känna runt påsk, i april någon gång. 

Den här kvällen åkte de runt, han, Eddie, Ingrid och NN1. Ganska sent på 
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natten, kanske vid tre-fyratiden, åkte de hem till Ingrid. Det kan ha varit 

tidigare. De tittade på film där, och sedan gick han och Ingrid upp och Eddie 

och NN1 var kvar nere. Han väntade på att Eddie skulle ringa för att de skulle 

åka därifrån i samma bil. Han gick också ned och kollade då Eddie inte ringde. 

Då låg Eddie och NN1 i soffan. Eddie sa att de skulle åka snart. Han gick upp 

igen och när han senare hörde ljud nerifrån gick han ner. Han tror att de sa att 

de skulle få NN1 i sängen innan de åkte. Eddie och han fick hjälpa NN1 upp 

för trappan till övervåningen eftersom hon skulle sova kvar. Hon kunde inte gå 

upp själv, kunde inte gå riktigt rakt och pratade lite otydligt. Hon var berusad. 

De höll båda i henne och uppe i trappan ramlade hon igen nästan in i ett bord, 

och på golvet. NN1 hade väl nyktrat till lite jämfört med när de kom. 

Han och Eddie var nyktra. NN1 och Ingrid hade druckit. Han vet inte hur 

mycket de drack, ingen av dem kunde gå riktigt. Redan när de var på 

parkeringen kunde de inte stå stadigt, och hos Ingrid fick de hjälpa dem uppför 

trappan till huset och upp på övervåningen. De fick hålla i dem så de inte 

ramlade. NN1 ramlade några gånger inne i huset och på väg upp till 

övervåningen. De åkte därifrån vid halv fem-halv sex. Direkt när de hoppade in 

i bilen sa Eddie att ”nu låg man med NN1”.  

Han träffade Eddie och NN1 igen antingen samma dag eller dagen efter, på 

Circle K i Ljusdal. Ingrid var inte med i bilen. Han har för sig att Eddie frågade 

NN1 om hon kom ihåg vad de gjorde dagen innan. Hon mindes inte utan såg 

alldeles förvånad ut. Han tror att Eddie sa att han, Wille, visste om det. Han vet 

inte om NN1 reagerade över att han visste.  

Ingrid Bergman 

Hon minns inte hur hon lärde känna NN1. De har varit väldigt bra vänner men 

umgås inte nu. Hon känner Eddie väl. Hon var ihop med Wille och NN1 med 

Eddie. De åkte runt i Ljusdal den här kvällen och pratade. Hon och NN1 drack 

typ Bacardi och cider. Sedan blev det sent och de åkte hem till henne och 

Hälsinglands tingsrätt
FÖRTURSMÅL

DOM
2025-10-02

Målnummer
B 1982-25

Sida 8 (16)



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

skulle kolla på film, vid ett eller två. De var trötta och hon och Wille gick till 

hennes rum och pratade. De andra var kvar på nedervåningen. Hon vet inte vad 

som hände där. Wille gick ner en gång då de skulle åka på morgonen, kanske 

vid tre-fyratiden. NN1 var lite mer berusad än hon. Hon hade lite svårt att 

prata, men NN1 ramlade på toan och fick hjälp för att ta sig upp för trappan. 

NN1 var lite borta i huvudet och kunde inte riktigt stå. Hon försökte få upp 

henne, men behövde hjälp av Eddie eller båda. NN1 sluddrade på orden. NN1 

fick också hjälp i trappan, berättade killarna och också NN1 för henne. När 

NN1 kom upp somnade hon direkt. NN1 har inte berättat för henne vad som 

hände på nedervåningen. NN1 mindes inte vad som hände där men hade fått 

det återberättat av någon. När NN1 fick veta det kom hon till henne och sa det. 

Hon uppfattade henne som chockad. Själv hade hon kanske också någon 

minneslucka.  

 

Tingsrätten gör följande bedömning 

Den som med ett barn under femton år genomför ett vaginalt, analt eller oralt 

samlag eller en annan sexuell handling som med hänsyn till kränkningens 

allvar är jämförlig med samlag, döms för våldtäkt mot barn till fängelse i lägst 

tre och högst sex år. För bedömningen saknar det betydelse om barnet deltagit 

frivilligt eftersom ett barn inte kan samtycka. 

Är ett sådant brott med hänsyn till omständigheterna vid brottet att anse som 

mindre grovt, döms för sexuellt utnyttjande av barn till fängelse i högst fyra år. 

Eddie Krantz har erkänt att han och NN1 hade samlag vid det här tillfället. Han 

har medgett att han visste att NN1 var under 15 år och har medgett ansvar för 

sexuellt utnyttjande av barn. Åklagaren har gjort gällande att NN1 på grund av 

berusning befann sig i en särskilt utsatt situation. NN1 har berättat att hon 

drack både Bacardi och cider den här kvällen och blev mycket berusad. Av 

hennes berättelse framgår att hon har i stort sett inga minnesbilder från det att 
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sällskapet kom till Ingrid Bergmans hus efter klockan tolv på natten fram till 

dess hon vaknade i Ingrid Bergmans säng på morgonen. Hennes uppgifter om 

berusningen stöds av vittnena. Både Wille Petrini Övergren och Ingrid 

Bergman har under ed berättat om hur NN1 inte kunde gå utan ramlade flera 

gånger inne i huset, bl.a. i trappan till övervåningen och inne på en toalett, och 

hur hon fick hjälpas upp till övervåningen. Tingsrätten finner styrkt att NN1 

var så berusad vid tillfället att hon inte var medveten om vad som skedde och 

därför befann sig en särskilt utsatt situation. Att så varit fallet stöds också av 

vad Wille Petrini Övergren uppgett, nämligen att NN1 blev förvånad då hon 

nästa dag fick veta om samlaget, och av att hon sedan gjorde slut med och 

blockerade Eddie Krantz. Även Ingrid Bergman har berättat att hon uppfattade 

NN1 som chockad när hon fick veta vad som skett.  

Eddie Krantz uppgifter står helt i strid med vad NN1 och vittnena har berättat. 

Han har uppgett att NN1 var drivande i att det blev ett samlag medan han var 

tveksam av flera orsaker, bl.a. att de befann sig i ett främmande hus. 

Tingsrätten finner det uppenbart att hans berättelse om händelseförloppet är en 

efterhandskonstruktion. Att så varit fallet stöds också av att han morgonen efter 

skickade ett meddelande till NN1 där han skrev att de haft sex och frågade om 

det var ok. Med beaktande av innehållet i meddelandet, uppgifterna om hur 

NN1 betett sig under natten samt hur övriga fått hjälpa henne anser tingsrätten 

det ställt utom rimligt tvivel att Eddie Krantz insett hur berusad NN1 var. 

Åtalet för våldtäkt är styrkt.  

Påföljd  

Eddie Krantz är tidigare ostraffad.  

Frivården har bedömt att ett visst övervakningsbehov föreligger och föreslagit 

skyddstillsyn med särskild föreskrift om deltagande i den programverksamhet 

som frivården finner lämplig, t.ex. samtal som bygger på kognitiv 
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beteendeterapi. Eddie Krantz är lämplig för samhällstjänst som han samtyckt 

till.  

Eddie Krantz döms för våldtäkt mot barn. Straffskalan för brottet är fängelse i 

lägst tre år och högst sex år. För ett brott av denna art och med så högt 

straffvärde är annan påföljd än fängelse inte möjlig.  

Eddie Krantz var 18 år vid gärningen. Enligt den tidigare lagregleringen skulle 

han ha fått s.k. ungdomsrabatt vid bestämmandet av längden på 

fängelsestraffet. I den nuvarande regleringen ska sådan rabatt inte ges om 

gärningsmannen är 18 år och straffvärdet uppgår till mer än ett års fängelse. 

För brottet som Eddie Krantz döms för föreskrivs inte lindrigare straff än 

fängelse tre år. Eddie Krantz ungdom ska således inte beaktas och medföra ett 

lindrigare straff. Påföljden ska bestämmas till minimistraffet fängelse tre år.  

Skadestånd 

Eddie Krantz döms för våldtäkt mot barn och är därmed skadeståndsskyldig 

gentemot målsäganden. Brottsoffermyndigheten har gjort bedömningen att den 

statliga brottsofferersättningen för kränkning vid en våldtäkt mot barn utan 

våldsinslag uppgår till 225 000 kr och 250 000 kr om det finns försvårande 

inslag eller om målsäganden varit i en utsatt situation. När det gäller sveda och 

värk har brottsoffermyndigheten bedömt att ersättning ska utgå som schablon 

med 15 000 kr. Målsägandens yrkanden ska därför bifallas. Lagstadgad ränta 

ska utgå på beloppen från brottsdatum. 

Sekretess 

Sekretessen ska bestå för uppgifter rörande målsägandens identitet.   
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Övriga frågor 

Eddie Krantz döms för brott med högre straffskala än penningböter och ska 

därför betala en avgift till brottsofferfonden.  

Staten ska svara för kostnaderna i målet.  

 

 

Skiljaktig mening: 

Nämndemannen Ulla Jonsson Gustafsson är skiljaktig och anför följande. 

Målsägandens berättelse brister i trovärdighet och även vittnesuppgifterna är 

något vaga. Det är därmed inte visat att målsäganden varit så berusad att hon 

befunnit sig i en särskilt utsatt situation. Åtalet för våldtäkt mot barn är 

följaktligen inte styrkt. Eddie Krantz ska i stället dömas för sexuellt utnyttjande 

av barn då NN1 var under 15 år vilket Eddie Krantz kände till. Påföljden ska 

bestämmas i enlighet med frivårdens förslag, nämligen skyddstillsyn med 

särskild föreskrift om deltagande i programverksamhet som frivården 

bestämmer.  

Överröstad i denna del är jag i övrigt ense med majoriteten.  
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F.d. rådmannen Anna-Lisa Stoican samt nämndemännen Hans Blom, Ulla 
Jonsson Gustafsson (skiljaktig mening) och Måns Lind 

Digitalt signerad av f.d. rådmannen Anna-Lisa Stoican
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ÖVERKLAGANDEINFORMATION

Hur man överklagar
Överklagandet ska ha kommit in till Hälsinglands tingsrätt senast 
den 23 oktober 2025. Överklagandet ska vara skriftligt. Hälsinglands tingsrätt 
skickar det vidare till Hovrätten för Nedre Norrland.

Prövningstillstånd i hovrätten
I hovrätten krävs prövningstillstånd. Det innebär att Hovrätten för Nedre 
Norrland först tar ställning till om målet ska tas upp till prövning. Om du inte 
får prövningstillstånd gäller den överklagade domen. Därför är det viktigt att ta 
med allt du vill föra fram i överklagandet.

När får man prövningstillstånd?
Hovrätten ger prövningstillstånd i fyra olika fall:

Hovrätten bedömer att det finns anledning att tvivla på att tingsrätten har 
dömt rätt.

1. 

Hovrätten anser att det inte går att bedöma om tingsrätten har dömt rätt utan 
att ta upp målet.

2. 

Hovrätten behöver ta upp målet för att ge andra domstolar vägledning i 
rättstillämpningen.

3. 

Hovrätten bedömer att det finns synnerliga skäl att ta upp målet av någon 
annan anledning.

4. 

Det krävs också prövningstillstånd för sådana beslut som bara får överklagas i 
samband med att domen överklagas. Beslut som kan överklagas särskilt kräver 
inte prövningstillstånd.

Överklaga efter att motparten överklagat
Om ena parten har överklagat i rätt tid så har den andra parten också rätt att 
överklaga, även om tiden har gått ut. Det kallas att anslutningsöverklaga.

En part kan anslutningsöverklaga inom en extra vecka från det att 
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överklagandetiden har gått ut. Ett anslutningsöverklagande måste alltså komma 
in inom 4 veckor från domens datum.

Ett anslutningsöverklagande upphör att gälla om det första överklagandet dras 
tillbaka eller av något annat skäl inte går vidare.

Så här gör du
Skriv Hälsinglands tingsrätt och målnummer.1. 
Förklara varför du tycker att domen ska ändras. Tala om vilken ändring du 
vill ha.

2. 

Förklara varför du tycker att hovrätten ska ge prövningstillstånd.3. 
Tala om vilka bevis du vill hänvisa till. Förklara vad du vill visa med varje 
bevis. Skicka med skriftliga bevis som inte redan finns i målet. Vill du ha 
nya förhör med någon som redan förhörts eller ny syn (till exempel besök på 
en plats), ska du berätta det och förklara varför. Tala också om ifall du vill 
att målsäganden ska komma personligen till en huvudförhandling.

4. 

Lämna namn och personnummer eller organisationsnummer. Lämna 
aktuella och fullständiga uppgifter om var domstolen kan nå dig: 
postadresser, e-postadresser och telefonnummer. Om du har ett ombud, 
lämna också ombudets kontaktuppgifter.

5. 

Skriv under överklagandet själv eller låt ditt ombud göra det.6. 
Skicka eller lämna in överklagandet till Hälsinglands tingsrätt. Tänk på att 
skicka det i god tid med hänsyn till postgången.

7. 

Vad händer sedan?
Hälsinglands tingsrätt kontrollerar att överklagandet har kommit in i rätt tid. 
Om det har kommit in för sent avvisar domstolen överklagandet. Det innebär 
att domen gäller.

Om överklagandet har kommit in i tid skickar domstolen överklagandet och 
alla handlingar i målet vidare till Hovrätten för Nedre Norrland.

Har du tidigare fått brev genom förenklad delgivning kan även Hovrätten för 
Nedre Norrland skicka brev på det sättet.
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Vill du veta mer?
Mer information finns på www.domstol.se. Ta kontakt med Hälsinglands 
tingsrätt eller Hovrätten för Nedre Norrland om du har frågor.
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